REQUERIMENTO Nº !) CJ 3 /2022

P~.PROVADO
U nanímidade ·

8M 06/DG J2í>2.-l

Autor: GILBERTO QUEIROZ MONTEIRO DA FONTE

ASSUNTO! CALÇAMENTO DA RUA UBALDO GOMES DE MATOS NO
BAIRRO DE CONSTANTINO SÃO LOUREÇO DA MATA.

Senhor Presidente

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais, para que seja solicitado ao Exmo. Sr. Prefeito do Munícipio
Vinicius Labanca, junto à Secretaria Municipal Infraestrutura, para que seja
calcada a rua. Ubaldo Gomes de Melo no Bairro de Constantino , São
Lourenço da Mata.

JUSTIFICATIVA

Oral

Sala das Sessões, 30 de maio de 2022.

ff GILB UEIROZ MONTEIRO DA FONTE
Vereador - PSB

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

8 81 3525.0722 Cii) WWW.SAOLOURENCODAMAT A.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @ @CAMARAMUNICIPALSLM